Совет

   Октябрьского муниципального образования

        Перелюбского муниципального района

                        Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2018 года № 18 п.2                              п.Октябрьский

О внесении изменений в бюджет  Октябрьского                                                                                    муниципального образования  на 2018 год

    В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Устава Октябрьского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, Совет Октябрьского муниципального образования РЕШИЛ:

1.Увеличить план по доходам на 2018 год на сумму 124 000 руб.

по следующей классификации:

       - 12611105025100000120 ( доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений( за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

2.Увеличить план по расходам на 2018 год на сумму 124 000 рублей по следующим классификациям:

       0102 126 2110002100 121 211- 104 000 руб.

       0102 126 2110002100 129 213-   20 000 руб.

Глава Октябрьского

муниципального образования

А.С. Беркалиев